

"Strengthening the Medical Certification of Cause of Death practices in public and private healthcare facilities in India: research to implementation"

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

Vacancy Advertisement

23/06/2024

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS.

Duration: 31.08.2024.

Place of Work: The work will involve traveling

Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary(per month)	Age Limit
Consultant Post: one (1)	Essential- MBBS along with MD or PhD in relevant subject (Community Medicine/Medicine/ other clinical subjects) Desirable- 2 years' experience in public health program or research project/experience of working with or in a state or central government And Ability and experience to handle administrative work, conducting training sessions for stakeholders. Good communication skill in English and Hindi and Proficiency in MS office with expertise in word, power point and excel	100000 with 5% increase in second year	Upto 70 years

Interested candidate are requested to fill the google form.

The link for the same is <https://forms.gle/ijcxgHRQA2FMYPxQ6>

Last date for application 07/07/2024 (5.00 pm).

Only short-listed candidates will be called for interview

No TA/DA shall be paid for attending the interview.



डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.मा.आयु.स. नई दिल्ली-110029
A.I.M.S., New Delhi-110029

"भारत में सार्वजनिक और निजी स्वास्थ्य देखभाल सुविधाओं में मृत्यु के कारणों के चिकित्सा प्रमाणन को मजबूत करना: कार्यान्वयन के लिए अनुसंधान"

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली
रिक्ति विज्ञापन

23/06/2024

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में पूरी तरह से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

अवधि: 31.08.2024.

कार्य स्थान: कार्य में यात्रा शामिल होगी

पद का नाम	पात्रता मापदंड	वेतन (प्रति माह)	आयु सीमा
सलाहकार पोस्ट: एक (1)	<p>आवश्यक- प्रासंगिक विषय (सामुदायिक चिकित्सा/चिकित्सा/अन्य नैदानिक विषय) में एमडी या पीएचडी के साथ एमबीबीएस।</p> <p>वांछनीय- सार्वजनिक स्वास्थ्य कार्यक्रम या अनुसंधान परियोजना में 2 वर्ष का अनुभव/राज्य या केंद्र सरकार के साथ काम करने का अनुभव और</p> <p>प्रशासनिक कार्यों को संभालने, हितधारकों के लिए प्रशिक्षण सत्र आयोजित करने की क्षमता और अनुभव।</p> <p>अंग्रेजी और हिंदी में अच्छा संचार कौशल और वर्ड, पावर प्वाइंट और एक्सेल में विशेषज्ञता के साथ एमएस ऑफिस में दक्षता</p>	दूसरे वर्ष में 5% वृद्धि साथ 100000 रु	70 वर्ष तक

इच्छुक उम्मीदवार से अनुरोध है कि वे गूगल फॉर्म भरें।

इसके लिए लिंक <https://forms.gle/ijcxgHRQA2FMYPxQ6> है

आवेदन की अंतिम तिथि 07/07/2024 (शाम 5.00 बजे)।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।



डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.मा.आर्यु.सं., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Google Link for the post of Consultant
I-1402/June/01

<https://forms.gle/ijcxgHRQA2FMYPxQ6>